
                                                              
 

Uchwała Nr XLIII/1087/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr IV/48/2003 dotyczącej określenia zasad usytuowania na terenie 
miasta Gliwice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 12. ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. jedn. Dz. U. Nr 147 z 2002r., poz. 1231 
z późniejszymi zmianami), w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 
1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20.07.2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718), uwzględniając zasadę ograniczenia dostępności alkoholu, 
na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr IV/48/2003 z dnia 23 stycznia 2003r. w sprawie określenia zasad 
usytuowania na terenie miasta Gliwice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do w/w Uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Dla miejsc sprzedaży napojów alkoholowych z konsumpcją na miejscu i na wynos usytuowanych 
w odległości mniejszej niż 50 m od obiektów chronionych, którymi są: szkoły, przedszkola i placówki 
opiekuńczo–wychowawcze dla dzieci, czynne obiekty kultu religijnego, nie wydaje się zezwoleń. 
Odległość podana wyżej mierzy się po ciągach komunikacyjnych, od wejścia do punktu (miejsca) 
sprzedaży alkoholu do wejścia w bramę główną obiektu chronionego.” 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

   
  § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 


